

WORK AND TRAVEL

İrlanda Vize Başvuru Adımları

Evraklarınızı bu formu başvuru ile teslim etmeniz gerekiyor. Eğer eksik evrak teslim ederseniz, başvurunuz size iade edilebilir. Dosyanızı aşağıdaki evrak listesi sıralamasında hazır ediniz. İstenilen evraklar aşağıdaki gibidir:

	Gerekli Belgeler	Evet	Hayır
1	Planlanan dönüş tarihinden sonra 6 ay daha geçerli orijinal pasaport Vizenin yapıştırılacağı yeterli alan ve en az 2 bos sayfa Pasaporttaki tüm islenmiş sayfaların fotokopisi.		
2	Eski ve yeni pasaportunuzun vizeli ve kaşeli tüm fotokopileri Eğer Türk vatandaşı değilseniz Türkiye'den yasal oturma izni (Oturma belgeniz planlanan İrlanda seyahati dönüşünüzden sonra 3 ay daha geçerli olmalıdır.)		
3	<ul style="list-style-type: none">Tam doldurulmuş ve imzalanmış başvuru formuEğer başvuru sahibi reşit değil ise, velayet olan kişi veya kişilerden imzalı yazı		
4	2 adet, 6 aydan eski olmayan, 35x45 ebadında renkli, arka fon beyaz biyometrik güncel fotoğraf (Verilen vesikalık fotoğrafların arkasına isim soy isim yazılmalıdır.)		
5	Aşağıdakileri belirten imzalı İngilizce bir başvuru dilekçesi: <ul style="list-style-type: none">İrlanda'ya gitmek isteme sebebinizİrlanda'da veya diğer AB Ülkelerinden birinde bulunan herhangi bir aile üyeniz hakkında bilgiNe kadar kalmayı planlıyorsunuzSeyahatinizi kendiniz karşılıyorsanız, bunu belirten yazı, veya üçüncü bir kişi karşılıyor ise, o kişiden bir yazıVizenin şartlarına uyacağınızı, kimseye yük olmayacağınızı ve kalmanıza izin verilen günden fazla kalmayacağınızı belirten sözler		
6	İrlanda'daki bir dil okulundan, önerilen eğitim kursunuzu detaylandıran, her dönem için dönem tarihlerini ve saatleri özetleyen haftalık kabul mektubu		
7	Bankadan ya da İrlanda'daki okuldan kursun ücretinin tamamının ödendiğine dair makbuz (Kurs ücretlerinin 6.000 Euro'dan az olduğu durumlarda vize başvurusu yapmadan önce ücretlerin tamamı okula ödenmelidir. Kurs ücretlerinin 6.000 Euro'yu aştığı durumlarda, vizeye başvurmadan önce en az bu tutarı ödemeniz gerekir ve bunun kanıtı kabul mektubunuzda gösterilmelidir. Bu asgari miktar bir göçmenlik şartıdır. Ancak gitmek istediğiniz okul, ücretlerin tamamının ödenmesini gerektirebilir.)		
8	Kişinin akademik durumunu gösteren belge (İngilizce transkript)		
9	Öğrenime ara verildiyse bunun açıklaması		
10	Kişinin İngilizce yeterliliğini gösteren kanıt (örneğin IELTS) (İngilizce öğrenim için gidiyorsa, buna gerek yoktur.)		

11	<ul style="list-style-type: none">Başvuru sahibinin yaşanacak yıl başına en az 7.000 Euro'ya hemen erişebildiğine dair kanıtVize başvurunuzdan hemen önceki altı aylık bir süreyi kapsayan ve maliyetlerinizi karşılamak için yeterli fonları gösteren banka hesabınızın veya sponsorunuzun ayrıntılı beyanı Başvuranın bu fonlara hemen erişebilmesi gerekir ve bu nedenle, seyahat süreniz boyunca para çekmenize izin verildiğini teyit eden bir mektubu belirtmediğiniz sürece sabit vadeli bir tasarruf hesabı kabul edilemez. Hesap beyanı verilmeden kısa bir süre önce yapılan açıklanmamış mevduat kabul edilemez.		
12	Seyahatinizden sonra sürekli yaşadığınız ülkeye dönmek zorunda olduğunuzu kanıtlayan belgeler: <ul style="list-style-type: none">Eğer öğrenciyseniz okulunuzdan ne eğitimi aldığınızı, kaç yıldır öğrenci olduğunuzu kaç yıl/dönem daha öğrenim göreceğinizi ve İrlanda'dan sonra okula geri döneceğinizi belirten yazı.Tüm aile bireylerini gösteren Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği		
13	İrlanda'dayken kalacağınız adresi belgelendiren doküman. Eğer okul yer temin ediyorsa, bunun kanıtı		
14	Başvuru sahibi 18 yaşından küçükse kişinin doğum belgesi Başvuru sahibi 18 yaşından küçükse ve yalnız seyahat ediyorsa her iki ebeveyninden de muvafakatname (Muvafakatname orijinal sunulmalıdır, fotokopi Kabul edilemez. Eğer çocuk sadece bir ebeveynle seyahat ediyorsa diğer ebeveyninden muvafakatname gerekmektedir. Bu imzalı muvafakatname ile birlikte ebeveyn(ler)in üzerinde imzası bulunan pasaport veya kimliği de sunulmalıdır. Boşanma durumunda çocuğun velayeti sadece bir ebeveyne verilmişse velayet kurallarının yazıldığı mahkeme yazısı da sunulmalıdır.)		
15	Minimum 3 aylık seyahat kapsayıcı sağlık sigortası (Sigorta kalacağınız bölgeyi kapsamak zorundadır.)		
16	Ret aldığınız bir ülke varsa o ret kararı ile ilgili, tercihen orijinal belgeler (Ret kararlarını gizlemek vize başvurunuzun reddedilmesine sebep olacaktır.)		
17	Vize ücreti		

Bütün belgeler orijinal olmak zorundadır. Her şeyin fotokopisi tutulması önerilir. Tercümelerde dikkat etmeniz gerekenler:

- Birebir doğru tercüme olması
- Tercüme tarihinin üstünde yazılmış olması
- Tercümanın isim ve soy ismi
- Tercüme bürosunun iletişim bilgileri

Lütfen bunun tam/kesin bir liste olmadığını ve vize görevlisinin vize başvurunuzun sonucuna karar vermeden önce daha fazla belge isteyebileceğini göz önünde bulundurun.

Orijinal Belgelerin İadesi

Lütfen başvuru esnasında görevliye geri dönmesini istediğiniz orijinal belgeleri belirtin. Ve o belgelerin ayrı bir dosyada sunulduğuna emin olun. Lütfen geri almak istediğiniz orijinal belgelerin fotokopilerini de sunun.

Belgelerin Teslimi

Son aşama bu listedeki belgelerin teslimi ve imza sürecinizdir.

“Yukarıda belirtilen bütün belgeleri Vize Başvuru Merkezi’ne teslim ettiğimi onaylıyorum.”

“Başvuru sahibinin adı-soyadı ve imzası”

“Başvuruyu alan görevlinin adı soyadı ve imzası”

Veya

“Gerekli belgelerdeki 'HAYIR bölümünde işaretlenenlerin vize yetkilisi tarafından eksik olduğu uyarısını onaylıyorum. Gerekli belgelerdeki eksikliklerin başvurumun ret kararı ile sonuçlanmasına sebep olabileceğini biliyorum, ancak başvurumun sunduğum belgelerle değerlendirilmesini istiyorum.”

“Başvuru sahibinin adı-soyadı ve imzası”

“Başvuruyu alan görevlinin adı soyadı ve imzası”

